
پس از افتخاراتی که مجموعه 
فولاد لجستیک در سال ۱۴۰۰ 
مجموعه  این  آورد،  دست  به 
توانست در ابتدای سال ۱۴۰۱ 
قرارداد حمل ریلی کنسانتره 
ایستگاه  مبدا  از  آهن  سنگ 
مجتمع معدنــی چادرملو به 
گندله سازی  ایستگاه  مقصد 
اردکان مجتمــع صنعتــی 
چادرملو به میــزان تقریبی 
چهار میلیون تن کنســانتره 
سالانه به وسیله واگن های لبه 
بلند در اختیار خود قرار دهد.

به گزارش روابط عمومی شرکت 
چند وجهی فولاد لجستیک، در 
پی برگزاری ایــن مناقصه حمل 
ریلی میزان تقریبی چهار میلیون 
تــن کنســانتره ســنگ آهن از 
مجتمع معدنی چادرملو به مجتمع 
گندله سازی اردکان توسط شرکت 
سریر لجستیک ایرانیان )هلدینگ 
حمــل و نقل شــرکت معدنی و 
صنعتی چادرملو( شــرکت فولاد 
لجستیک به عنوان برنده مناقصه 

معرفی گردید.
بر پایه این گزارش، در جلســه ای 
کــه به منظــور انعقــاد و تبادل 
قرارداد فوق الذکر مابین مدیران 
عامل شرکت های مذکور در دفتر 
مرکزی شــرکت سریر لجستیک 
ابراز  برگزار شــد، طرفین ضمن 
خرسندی از انجام این مشارکت، 
بر افزایش همکاری های دوجانبه 

در زمینه حمل و نقل و توســعه 
زیرساخت های حمل ریلی تاکید 

نمودند.
گلشنی، مدیرعامل شرکت سریر 
لجستیک ضمن تاکید بر عملکرد 
و توانمندی هــای شــرکت فولاد 
لجستیک در زمینه حمل و نقل 
ریلی ابراز  امیــدواری کردند دو 
شرکت بتوانند با همکاری یکدیگر 
گامی بلند در توسعه حمل و نقل 
ریلــی در زنجیره تولیــد فولاد و 

انتقال مواد اولیه بردارند. 
مدیرعامل شــرکت  قبادی  علی 
فولاد لجستیک نیز در ادامه این 
جلســه مطرح کرد: خوشــحال 
هستیم که با شرکت بزرگی مانند 
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو 

و شرکت سریر لجستیک همکار 
شده ایم و امیدواریم این مشارکت 
آغازگر همکاری های گسترده فی 

مابین دو شرکت باشد.
قبادی در پایان جلسه خاطرنشان 
کــرد: امیدواریــم بتوانیــم بــا 
حمایت های مهنــدس ابراهیمی 
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان 
به این سمت گام برداریم که میزان 
حمل شرکت فولاد لجستیک به 
بیــش از ۱۵ میلیون تــن مواد 
معدنی در ســال افزایــش یابد. 
برنامه فولاد  همچنین هــدف و 
لجستیک این است که بتوانیم به 
یک شرکت توسعه ای در راستای 
اهداف شــرکت های فــولادی و 
تامین مواد اولیه آن ها تبدیل شود.

به همت شرکت فولاد خوزستان و در سالروز میلاد امام حسن مجتبی )ع(؛

آیین اهدای ۹۰ سرویس جهیزیه
 به زوج های جوان خوزستانی برگزار شد
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با هزینه ای بالغ بر ۵۶۰ میلیارد ریال؛

شرکت فولاد خوزستان پنج طرح 
عمرانی به منظور تامین رفاه 

شهروندان اهواز و کارون اجرا کرد
2

پیرو درخواست اداره کل حفاظت محیط زیست استان انجام شد؛

اهدای چهل حلقه فیلتر نواری مخصوص 
دستگاه های سنجش گرد و غبار از سوی 

شرکت فولاد خوزستان
3

محمدمهدی مومن زاده عضو هیئت  مدیره :

توازنی برای جلب 
رضایتمندی

افتخار دیگر در شرکت چند وجهی فولاد لجستیک رقم خورد؛

انعقاد قرارداد همکاری با مجتمع صنعتی چادرملو

نشست هم اندیشی ارتقا تولید دانش بنیان
 در شرکت های بزرگ برگزار شد

نشست هم اندیشی ارتقا تولید دانش بنیان در شرکت های بزرگ با حضور 
وزیر صمت و معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، نشســت هم اندیشــی ارتقا تولید دانش بنیان در 
شــرکت های بزرگ با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
حسین فاطمی امین وزیر صمت، امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان و جمعی از 

مدیران شرکت های صنعتی در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.
در این نشست که با هدف بررسی راهکارهای ارتباط موثر و رفع چالش های پیش روی 
صنعت و شرکت های بزرگ با کمک شرکت های دانش بنیان برپا شد، فاطمی امین وزیر 
صمت اظهار داشت: تحقیق و توسعه  باید به افزایش تولید، کیفیت، نوآوری و کاهش 
قیمت  منجر شود. در حوزه تجارت خارجی تمرکزمان بر مسئله دانش بنیان است. باید 

رتبه پیچیدگی اقتصاد ایران را از صد به زیر پنجاه برسانیم.
در ادامه مراســم سورنا ســتاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز گفت: 
اکوسیستمی داخل کشور ایجاد شده که از دانشگاه ها شروع می شود و به بازار می رسد. 
پایه اصلی توسعه صنعتی کشور، صنعت مونتاژ بود. وقتی خودروسازی تحریم می شود 
با چینی ها همکاری می کند و در زمانی که تحریم نیست با فرانسوی ها فعالیت می کند، 
این صنعت نیست، بلکه کارخانه است. صنعت جایی است که خودمان طراحی کنیم و 
بسازیم. باید خام فروشی را از بین ببریم و از نوآوری استقبال کنیم. توسعه شرکت های 

دانش بنیان شامل سرمایه گذاری بخش خصوصی در پژوهش ها می شود.
در این نشســت امین ابراهیمی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان ضمن بر شمردن 
فعالیت های دانش بنیان در سالیان اخیر و نهادینه بودن این موضوع در شرکت فولاد 
خوزســتان اظهار داشت: به منظور تعامل بهتر با شــرکت های دانش بنیان و تدوین 
آیین نامه های حمایتی،  می بایست دولت و نهادهای نظارتی در ضوابط بازنگری کنند. 

وی افزود: لزوم رعایت حقوق معنوی شرکت های بزرگ در راستای حمایت از شرکت های 
دانش بنیان وپیشگیری از سوء استفاده ویا انحصار باید مورد توجه قرار بگیرد.

خط مشی نظام مديريت شرکت فولاد خوزستان

شرکت فولاد خوزستان با هدف تولید و توسعه پایدار و ایمن سازمان، با طراحی و استقرار سیستم های:

ISO9۰۰۱:2۰۱5 مدیریت کیفیت بر اساس استانداردISO5۰۰۰۱:2۰۱8 مدیریت انرژی  بر اساس استاندارد

 ISO۱۴۰۰۱:2۰۱5 مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی بر اساس استاندارد مدیریت محیط زیست بر اساس استاندارد
 ISO۴5۰۰۱:2۰۱8

 ISO۱۰۰۱5:2۰۱9 مدیریت آموزش بر اساس استاندارد

و یکپارچه ســازی نظام مدیریت به منظور تحقق اهداف استراتژیک، و تعالی هوشمند کسب و کار در طول زنجیره ارزش 
متناسب با ماهیت و دامنه فرآیندها، فعالیت ها، ریسک ها و پیامدهای مرتبط با آنها، با توجه به درک اهمیت خواسته ها و 

انتظارات ذینفعان، رئوس خط مشی نظام مدیریت خود را به شرح زیر اعلام می نماید:
* انطباق با الزامات قانونی و سایر الزامات مرتبط با نظام مدیریت، فرآیندها و فعالیتهای سازمان؛

*توسعه پایدار سازمان از طریق ارتقاء بهره وری منابع، از جمله انرژی و مدیریت هزینه های استراتژیک سازمان و بهای تمام 
شده؛ 

*حفاظت از محیط زیست از جمله پیشگیری از انتشار گرد و غبار و بهبود مدیریت پسماند؛ 
 * تولیــد پایدار محصولات با کیفیت مطلوب از طریق تأمین پایدار و اقتصادی، به موقع و با کیفیت خدمات، محصولات و 
تجهیزات پربازده انرژی، با رعایت الزامات ایمنی، بهداشت و محیط زیست، و بهینه سازی مصرف منابع بویژه اقلام کلیدی ، 

حامل های انرژی و آب؛ 
* اجرای طرح ها و پروژه های توسعه بر اساس طرح جامع و با رویکرد توسعه متوازن ظرفیت و زیرساخت های پایدارسازی 

تولید بر اساس مدیریت اثربخش فناوری و بهبود عملکرد انرژی ؛
* تدوین اهداف کلان و خرد،و در دسترس بودن اطلاعات و منابع ضروری جهت دستیابی به آنها، اندازه گیری، پایش و بهبود 

مداوم شاخص های عملکردی در سطوح سازمانی، فرآیندی و فعالیت ها با رویکرد مدیریت انرژی و کارت امتیازی متوازن؛ 
* توسعه رهبری و ارتباطات سازمانی، پایش و ارتقاء مداوم اثربخشی نظام مدیریت یکپارچه و شاخص های کلیدی عملکرد؛ 
* افزایش رضایت ذینفعــان از طریق ارائه به موقع محصولات متنوع و با کیفیت، توســعه به موقع، با کیفیت و امن 

زیرساخت ها و سرمایه های انسانی؛ 
* ارتقاء سلامت کارکنان از طریق تحول در ایمنی و بهداشت محیط کار با رویکرد مبتنی بر ریسک ها و فرصت ها، با اولویت 

پیشگیری از حوادث و بیماری های شغلی؛ 
* مدیریت اثر بخش برنامه های ایمنی، بهداشت و محیط زیست و انرژی در فرآیندها و فعالیت ها؛ 

* توسعه و بهبود شایستگی های کارکنان بر اساس نیازمندی های سازمانی، تیمی و فردی با رویکرد نوآوری و دانش نوظهور 
از جمله ارتقا فرهنگ ایمنی، محیط زیست، سلامت شغلی، کیفیت و انرژی؛

* توسعه امنیت اطلاعات و یکپارچه سازی زیرساخت های ارتباطی، اطلاعاتی و پردازش داده ها و توانمندسازی سرمایه های 
انسانی؛

* بهبود مداوم فرآیندها و توســعه رویکرد مدیریت یکپارچه ریسک و فرصت به منظور ایجاد اطمینان از تحقق اهداف 
استراتژیک و عملیاتی؛

* توسعه تعهد و مشارکت، خلاقیت و نوآوری در تعامل با ذینفعان به منظور ارتقاء فرهنگ کاری در سازمان و محیط کسب وکار. 

مســئولیت ایجاد اطمینان از جاری سازی، پایش، ارزیابی، بازنگری و بهبود مداوم این خط مشی، انتقال و تفهیم در درون 
سازمان، اطلاع به طرف های ذینفع و گزارش دهی به مدیریت ارشد سازمان بر عهده صاحبان کلان فرآیندها و نمایندگان 

مدیریت می باشد که اختیارات لازم از طرف مدیر عامل به آنان تفویض گردیده است.

امین ابراهیمی

مديرعامل شرکت فولاد خوزستان

بهار فولاد خوزستان با 
رکورد تولید همراه شد

اولین ماه قرن جدید با چهار رکورد 
تولید در شــرکت فولاد خوزستان 

همراه شد.
محمود لندی معاون بهره برداری شرکت 
فولاد خوزستان در گفت و گو با خبرنگار 
روابط عمومــی، ضمــن اعــام این خبر 
افــزود: رکورد شــکنی های تولید روزانه 
آهن  اســفنجی که از سال گذشته آغاز 
شــده بود، در ســال ۱۴۰۱ ادامه یافت و  
فولادمردان تولید ماهانه آهن اسفنجی را 
در ســال جدید با سه رکورد آغاز کردند. 
تولید ماهانه مدول یک به مقدار 7۰ هزار 
و 2۵3 تن، تولید ماهانه احیا دو به مقدار 
2۰6 هزار و 89 تن  و تولید ماهانه بخش 
احیا بــه مقدار 373 هزار و 392 تن ارتقا 
یافت. دستیابی به رکوردهای تولید آهن 
اسفنجی که در شــرایط محدودیت های 
انرژی به دست آمد، نشان  از ارداه ی آهنین 

کارکنان بخش احیا دارد.
معاون بهره برداری در ادامه گفت: در سال 
تولید؛ دانش بنیان، اشتغال  آفرین با برنامه 
ریزی و تاش مضاعف رکورد تولید ماهانه 
شمش نیز پس از دو سال با 3۵۱ هزار و 

۱۴۵ تن در فروردین ماه ارتقا یافت. 
لندی در پایان اظهار داشت: سال ۱۴۰۱ 
فولاد خوزســتان بر مبنای دســتیابی 
به تولید ســه میلیــون و 8۰۰ هزار تن 
برنامه ریزی شده است. یکی از مهم ترین 
ارکان رسیدن به این مقدار تولید، تامین 
انرژی است و یکی از دغدغه های اصلی 
فولادســازان با توجه به اتفاقات ســال 
گذشــته، اعمــال محدودیت های برقی 
در تابســتان و محدودیت هــای گاز در 

زمستان است.

پیام تبریک امین ابراهیمی 
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان
به مناسبت کسب رکوردهای اخیر

تاریخ سازی و ثبت رکورد تولید ماهانه 
بیش از ۳5۱ هزار  تن شــمش و ۳۷۳  
هزار تن آهن اســفنجی در کارخانه 
ای  آینده  نویدبخش  خوزستان  فولاد 

افتخارآمیز است.
انســان های بزرگ اتفاقات بــزرگ را رقم 
می زنند و اکنون مردان و زنان سختکوش و 
تاریخ ساز فولاد خوزستان دستاوردی را از آن 
خــود کرده اند که بزرگی و قدر و قیمت آن 

فراتر از ظرف واژه ها و کلمات است.
فولاد خوزســتان در آغاز قــرن جدید و 
با غلبــه بر مشــکات و محدودیت های 
گوناگون و در سایه تحریم و کمبود مواد 
اولیه و انرژی مورد نیاز، آنچه را که لیاقتش 
را داشت به دست آورد و یکبار دیگر ثابت 
کرد که این فرزند خلف انقاب اســامی 
در عرصه صنعت و اقتصاد، باهمت پرسنل 

خدومش می تواند تاریخ سازی کند.
ثبــت این ارقام گواهی می دهد شــرکت 
فولاد خوزســتان در صورت عدم تحمیل 
محدودیت هــای برق و گاز و مشــکات 
ناشی از تامین مواد اولیه  و اند از عدد تولید 

۴ میلیون تن در سال جاری عبور کند.
نیک می دانم ثبت این عدد نتیجه زحمات، 
فداکاری و غیرت کارکنان زحمتکش خط 
مقدم تولید و ســایر واحدهای پشتیبانی و 
بازرگانی بوده که با زبان روزه در ماه مبارک 

رمضان از هیچ کوششی فروگذار نکردند.
اینجانب به عنوان مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان ، در نهایت تواضع و به رسم ادب 
و همچنین به نمایندگی از هیات مدیره 
خســتگی ناپذیر شرکت از همت و غیرت 
تمامی همکاران گرامی قدردانی نموده و به 
خانواده ایشان بابت همراهی ارزشمند در 

این مسیر مقدس ادای احترام می نمایم.
به فضل حضــرت پروردگار و کوشــش 
تیم های کاری در قســمت های گوناگون 
شرکت فولاد خوزستان، سال ۱۴۰۱ سال 
دستاورهای بزرگ در امر تولید و توسعه 
در جهت تحقق حداکثری شــعار تولید، 

اشتغالزایی و دانش بنیان خواهد بود.
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»  توجه به استعدادهای 
داخلی  توان  و  بومی 
با رویکرد عزم ملی و 
مدیریت جهادی بوده 

است «



جهیزیه  سرویس   9۰ اهدای  آیین 
کامل به زوج های جوان خوزستانی در 
سالروز میلاد امام حسن مجتبی )ع(، 

از سوی فولاد خوزستان برگزار شد.
به گــزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان مراســم اهدای 9۰ سرویس 
جهیزیه به زوج های جوان خوزســتانی، 
28 فروردیــن ماه ۱۴۰۱ مصادف با ۱۵ 
رمضــان و میاد کریم اهــل بیت )ع(، 
با حضور حجت الاســام و المســلمین 
در  ولی فقیــه  نماینــده  موســوی فرد 
خوزســتان و امام جمعه اهواز، ســردار 
شــاهوارپور فرمانــده ســپاه حضــرت 
ولی عصر )عج(، رحیمی مدیرکل سازمان 
صدا و سیمای مرکز خوزستان، مهرداد 
کریمیان سرپرســت اداره کل بهزیستی 
اســتان، جمال شــیبه مدیرکل کمیته 
امــداد امام خمینی )ره( اســتان، امین 
ابراهیمی مدیرعامل، دکتر مخبر  دزفولی 
قائم مقام مدیرعامل در امور ســتادی و 
مســئولیت های اجتماعــی و جمعی از 
مسئولان کشــوری و لشکری و شرکت 
فولاد خوزســتان در مجتمع دویســت  

دستگاه برگزار شد.
حجت الاسام موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
در خوزســتان در این مراســم خطاب  به 
زوجین اظهار داشت: ازدواج امری فطری 
است و بر آن اساس پایه گذاری شده است. 
خانواده پایه و اســاس جامعه بشری است 
و بــدون ازدواج هرگز خانــواده و در پی 
آن جامعه ی بشری تحقق نخواهد یافت. 

خانواده  ها به ســمت تشــکیل زندگی و 
ازدواج آسان گام بردارند. تفاهم و شناخت 
دو اصل مهم در تشــکیل خانواده است. 
توجه به معنویات و حفظ احترام متقابل به 
دوام زندگی می انجامد. فرزند صالح ثمره ی 

ازدواج با عشق و محبت است.
نماینــده ولی فقیه در خوزســتان ارگان 
هــای مختلف را بــه توجه بــه مناطق 
محروم تشویق کرد و افزود: شرکت فولاد 
خوزستان در ســال های اخیر منشا خیر 
و خدمات ماندگار بوده اســت. ســاخت 
درمانگاه در مناطق کم برخوردار، ورود به 
مسائل اجتماعی، مشارکت در کمک های 
مومنانه و اهدای جهیزیه بخشی از خدمات 
فولاد خوزستان است. انتظار می رود دیگر 
ارگان ها نیز در برگزاری چنین برنامه هایی 

مشارکت کنند.
سردار شــاهوارپور فرمانده سپاه حضرت 
ولیعصــر )عج( نیز در این مراســم ضمن 
تبریک ماه رمضان و میاد کریم اهل بیت 

)ع( اظهــار داشــت: از بانیان این مجلس 
صمیمانه تشــکر می کنم. شرکت فولاد 
خوزستان همواره در   کمک های مومنانه 
پیشتاز اســت. کارکنان و مسئولان فولاد 
خوزســتان ثابت کردند،  هم در جبهه ی 
اقتصادی و تولید مســتمر و هم در عمل 
به مسئولیت های اجتماعی پیشتاز هستند.

 فرمانده ســپاه حضــرت ولیعصر )عج( 
در ادامه گفت : زن و شــوهر هنگامی   که 
پیمان مقــدس ازدواج می بندند، همدل 
و همراه می شــوند تا زندگی سالمی را در 
جهت رشد و تکامل سامان دهند. توصیه 
می شود زوجین به یکدیگر احترام بگذارند 
و در تربیت فرزنــدان صالح همت کنند. 
مهم ترین ســرمایه امروز نیروی انســانی 
است. امنیت کشور مرهون تربیت سرمایه 

نیروی انسانی متعهد است.
امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 
در جمــع زوج های جوان اظهار داشــت: 
فولاد خوزستان ۱۵ درصد ظرفیت تولید 

فولاد کشور را به خود اختصاص داده است. 
با اجرای طرح های توسعه، تولید شرکت 
در افق ۱۴۱۰ به سیزده میلیون و ششصد 

هزار تنُ می رسد.
وی افزود: شــرکت فولاد خوزســتان در 
راســتای ایجاد کمربند سبز آمادگی دارد 
زمین هــای اطراف شــرکت را به فضای 
ســبز تبدیل نماید. این شرکت در لبیک 
به فرمان مقام معظم رهبری سعی نموده 
در کمک به ازدواج آســان همــواره گام 
برداشــته، چنان که امروز میزبان 9۰ زوج 
جوان خوزســتانی بوده و 99۰ قلم کالای 
ضروری، معادل ۱۵ میلیارد ریال جهیزیه 

را در اختیار آنان قرار  می دهد.
در بخش دیگــری از این مراســم دکتر 
علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل 
در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی 
گفت: اگر چه آمادگی برای تغییر و انعطاف 
پذیری بخشی از آمادگی های ازدواج است 
ولی هدف ازدواج این نیســت که یکی از 

زوجین توان خود را بر تغییر دیگری و  کپی 
برداری از خودش معطوف کند. 

این پزشک و  متخصص روانشناسی یکی از 
دلایــل طاق را عدم تمایز یافتگی و عدم 
استقال فکری و عاطفی زوجین دانست و 
گفت: امروز از هر ۴ ازدواج، یکی به طاق 
می انجامــد؛ و زوج هایی که از هم طاق 
می گیرند، در ابتدا با عشــق و عاقه وارد 
این رابطه شــدند اما فقدان مهارت های 
ارتباط موثر، حل تعارض و مدیریت خشم 
و... رابطه آنها را به شکست کشانده است. 
موفقیت رابطه در میان زوجین در توانایی 

حل مشکات با هم می باشد. 
دکتر مخبــر دزفولی افزود: زوجین موفق 
زوجینی نیستند که با هم تعارضی نداشته 
باشند؛ بلکه زوجینی هستند که آموخته 
اند چگونه تعارضات خود را مدیریت و  حل 

کنند. 
این پزشــک و روانشناس در بخش پایانی 
سخنانش گفت: زوج های موفق پنجره ای 
گشــوده برای گفت و گو و تبادل عاطفی 
و تحســین و گایه و... بین خود دارند؛ و 
دیواری بلند به اطــراف خود!... آن ها می 
دانند که مســائل و اختاف سلیقه های 
خود را باید با گفت و گوی موثر، محترمانه، 
بدون مقایســه و بدون انتقــال آن ها به 

دیگران حل کنند.
گزارش خبرنگار ما حاکی اســت،در این 
مراسم 9۰ سرویس جهیزیه به ارزش ۱۵ 
میلیارد ریال، به زوج های جوان خوزستانی 

از سوی فولاد خوزستان اهدا شد.

به همت شرکت فولاد خوزستان و در سالروز میلاد امام حسن مجتبی )ع(؛

آيین اهدای 90 سرويس جهیزيه به زوج های جوان خوزستانی برگزار شد
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پیرو درخواست اداره کل حفاظت محیط زیست استان؛
اهدای چهل حلقه فیلتر نواری مخصوص دستگاه های 
سنجش گرد و غبار از سوی شرکت فولاد خوزستان

شرکت فولاد خوزستان پیرو درخواســت اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان، چهل حلقه فیلتر نواری مخصوص دستگاه های سنجش گرد و غبار در 
هــوای آزاد به ارزش یک میلیارد و پانصد میلیون ریال را تهیه و به این اداره 

اهدا نمود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی و به نقل از کریم سرخی مدیر محیط زیست شرکت 
فولاد خوزستان، در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و با موافقت مدیرعامل، تعداد 
چهل حلقه فیلتر نواری از ســوی شــرکت فولاد خوزستان تامین و جهت استفاده در 
ایستگاه های پایش آلودگی هوای شهری، در اختیار اداره کل حفاظت  محیط زیست 

استان قرار گرفت.
سرخی پایبندی به بهبود مستمر در عملکرد زیست محیطی را از رویکردهای اساسی 
مدیریت فولاد خوزستان برشمرد و افزود: ادامه عملیات اجرایی 27 پروژه زیست محیطی 
با هزینه بالغ بر ۱۱6۰ میلیارد ریال، توســعه شــبکه پایش آلاینده ها، بهره بردای از 
تجهیزات کنترل گرد و غبار در سطح بخش ها، بهره برداری از تصفیه خانه های پساب 
صنعتی و فاضاب های بهداشتی و نیز توسعه فضای سبز در محدوده سایت صنعتی و 
محیط پیرامونی شرکت از مهم ترین اقدامات انجام شده فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۰ 

می باشند.
وی افزود: فولاد خوزستان در جهت حفظ و بهبود محیط زیست تاکنون بیش از ۵۰۰ 
هکتار فضای سبز ایجاد نموده، که این میزان ۵ برابر الزامات قانونی واحدهای صنعتی 
بوده و در حال حاضر نیز پروژه احداث فضای سبز 2۴ هکتاری با پیشرفت فیزیکی بیش 

از 7۰ درصد در محدوده منازل سازمانی در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد تاکید داشت :
لزوم اهتمام به فرهنگ گفتمان در بالادست زنجیره 
و ضرورت حمایت مسئولان و سرمایه گذاران برای 

قیمت گذاری سنگ آهن، کنسانتره و گندله
مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد، بر لزوم اهتمام به 
فرهنگ گفتمان در بالادست زنجیره و ضرورت حمایت مسئولان و سرمایه 

گذاران برای قیمت گذاری سنگ آهن، کنسانتره و گندله تاکید داشت .
به گزارش روابط عمومی شــرکت سیمیدکو، علیرغم وجود مشکات زیرساختی، این 

شرکت موفق به اجرای بیش از 96 درصدی برنامه  تولید کنسانتره شد.
محمد مدنی فر مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( 
در تشریح فعالیت های صورت گرفته در یک سال گذشته این مجموعه گفت: علیرغم 
وجود مشکات زیرساختی همچون قطع گاز و برق در سال  گذشته، این شرکت موفق 

به اجرای بیش از 96 درصدی برنامه تولید کنسانتره و 7۵ درصدی تولید گندله شد.
مدنی فر با اشــاره به پروژه بازیابی و بازچرخانی آب کارخانه به عنوان یکی از بزرگترین 
طرح های زیســت  محیطی کشور، خاطرنشــان کرد: این شرکت که یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان کنسانتره و گندله در منطقه معدنی سنگان است، به دلیل نیاز به استفاده 
بالا از منابع آبی و با توجه به خشکسالی و کمبود شدید آب در این منطقه، موفق شد 
با راه اندازی طرح بزرگ فیلتراسیون و آبگیری از باطله، بیش از 8۵ درصد آب مصرفی خود 
را احیا و به چرخه تولید بازگرداند. این پروژه که قسمت مهندسی و مشاوره آن با مشارکت 
شــرکت آماتیس رابین صورت گرفته، امروز با رفع بخشی از نگرانی های زیست محیطی با 
استفاده از سدهای باطله، بالغ  بر ۱/6 میلیون مترمکعب آب را بازیابی کرده و کارخانه این 

شرکت سالانه قادر به بازیابی دو میلیون مترمکعب آب در سال است.
مدیرعامل ســیمیدکو درخصوص پروژه تصفیه آب شهرستان خواف نیز تصریح کرد: 
قرارداد این پروژه با شــرکت فاضاب اســتان خراسان رضوی به صورت سرما یه گذاری 
منعقد شــد تا طی آن با احداث شــبکه جمع آوری پساب شــهر، تصفیه خانه 6 هزار 
مترمکعبی و خط انتقــال با هزینه حدودی معادل ۵۰۰ میلیارد تومان به مرحله اجرا 
درآید، پیمانکار آن جهت احداث تصفیه خانه انتخاب شده و پیش بینی می شود تا پایان 
سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز گردد؛ ضمن اینکه به واسطه دیدگاه مدیران فولاد 
خوزستان و صنایع و معادن توسعه فراگیر سناباد مبنی بر انتفاع مردم منطقه از پروژه های 
اجرایی این مجموعه، اجرای مســئولیت اجتماعی در این شــرکت در قالب پروژه های 

ماندگار به مرحله اجرا درمی آیند.
عضو هیات مدیره انجمن سنگ آهن ایران در خصوص قیمت گذاری سنگ آهن، کنسانتره 
و گندله در کشــور گفت: لازمه قیمت گذاری در این بخش نیازمند درنظر گرفتن تمامی 
قسمت های زنجیره و قیمت گذاری با اتفاق نظر تمامی ارکان آن است؛ شایان ذکر است تعادل 

لازمه انجام هر کاری است و این تعادل با گفتمان و اصول و منطق به پیش خواهد رفت.
وی افزود: قیمت گذاری ها نباید جزیره ای یا شخصی بررسی شود و این مهم با هماهنگی 
مسئولان بخش معدن وزارت صمت قابل پیگیری است. به طور مثال، همه زنجیره باید به 
تقویت بخش اکتشاف در ابتدای زنجیره کمک کنند تا موجب تعادل در تمام قسمت ها گردد.

مدنی فر با اشاره به پیشینه طولانی کشور در معدن کاری برون مرزی جهت تامین مواد 
اولیه، تصریح کرد: این گونه اقدامات نیازمند حمایت دولت و وزارت امور خارجه است و 
معدن کاران به تنهایی امکان انجام اقدامات جدی ندارند، به طور مثال برای سرمایه گذاری 
در معادن افغانستان به دلیل نزدیکی به سنگان می شد اقداماتی صورت بگیرد اما به دلیل 

نبود حمایت ها، هیچگاه مورد بررسی جدی قرار نگرفت.
وی افزود: وزارت امور خارجه، وزارت صمت و ســرمایه گذاران به عنوان سه راس اصلی 
پروژه های معدن کاری برون مرزی با کمک انجمن سنگ آهن با تشکیل اتاق فکر می توانند 

اقدامات موثری در این خصوص انجام دهند.
عضو هیات مدیره انجمن سنگ آهن ایران در خصوص قیمت گذاری سنگ آهن، کنسانتره 
و گندله در کشــور گفت: لازمه قیمت گذاری در این بخش نیازمند درنظر گرفتن تمامی 
قسمت های زنجیره و قیمت گذاری با اتفاق نظر تمامی ارکان آن است؛ شایان ذکر است تعادل 

لازمه انجام هر کاری است و این تعادل با گفتمان و اصول و منطق به پیش خواهد رفت.
وی افزود: قیمت گذاری ها نباید جزیره ای یا شخصی بررسی شود و این مهم با هماهنگی 
مسئولان بخش معدن وزارت صمت قابل پیگیری است. به طور مثال، همه زنجیره باید به 
تقویت بخش اکتشاف در ابتدای زنجیره کمک کنند تا موجب تعادل در تمام قسمت ها گردد.

مدنی فر با اشاره به پیشینه طولانی کشور در معدن کاری برون مرزی جهت تامین مواد 
اولیه، تصریح کرد: این گونه اقدامات نیازمند حمایت دولت و وزارت امور خارجه است و 
معدن کاران به تنهایی امکان انجام اقدامات جدی ندارند، به طور مثال برای سرمایه گذاری 
در معادن افغانستان به دلیل نزدیکی به سنگان می شد اقداماتی صورت بگیرد اما به دلیل 

نبود حمایت ها، هیچگاه مورد بررسی جدی قرار نگرفت.
وی افزود: وزارت امور خارجه، وزارت صمت و ســرمایه گذاران به عنوان سه راس اصلی 
پروژه های معدن کاری برون مرزی با کمک انجمن سنگ آهن با تشکیل اتاق فکر می توانند 

اقدامات موثری در این خصوص انجام دهند.
عضو هیات مدیره انجمن سنگ آهن ایران، حمایت از NGOهای کشور، انجمن ها، نهادهای 
فعال معدنی و همچنین تقویت فرهنگ گفتمان  میان فعالان بالادست زنجیره را لازمه های 
قیمت گذاری در بالادست و همچنین تعیین ایندکس سنگ آهن در بازارهای جهانی دانست.

مدیرعامل شرکت سیمیدکو با اجتناب ناپذیر دانستن استفاده از انرژی های پاک در آینده 
نزدیک، مشــکات تامین زیرساخت های انرژی را مورد اشاره قرار داد و افزود: نیاز برق 
منطقه ســنگان با وجود ۵ کارخانه، در نهایت 2۵۰ مگاوات برق اســت که این میزان 
با فعال کردن نیروگاه های ســیکل ترکیبی قابل تامین اســت و می توان با راهکارهای 

این چنینی از خاموشی واحدهای تولیدی منطقه جلوگیری به عمل آورد.
وی در پایان با تقدیر از بخش تولید و پشــتیبانی شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر 
سناباد )سیمیدکو(، گفت: علیرغم تمامی مشکات و انحرافات به وجود آمده در تولید، تحقق 
برنامه کنسانتره، کلنگ زنی دومین طرح بزرگ زیست محیطی شهرستان خواف، دریافت نشان 
تعالی سازمانی و تعالی مالی، برگزیده شدن خانه بهداشت کارگری سیمیدکو به عنوان خانه 
بهداشــت برتر کشــور، انتخاب به عنوان واحد نمونه صنعتی استان برای دومین سال 
متوالی، موفقیت  تیم های ورزشی در شاخه های مختلف فوتسال، والیبال و… در هر دو 

دسته آقایان و بانوان در سطح شهرستان را از جمله افتخارات این مجموعه دانست.

با حضور قائم مقام مدیرعامل انجام شد؛

آيین افتتاح فاز نخست ساختمان کنترل زمان کارکنان
 و پارکینگ خودروهای سواری ورودی شماره چهار

در آغاز سال تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین برگزار شد؛

ديدار مديرعامل شرکت ايده پردازان صنعت فولاد 
با مديران و اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز

به گزارش خبرنــگار روابط عمومی، 
مراسم یاد شده ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۱ 
در محل ورودی شماره چهار شرکت 

فولاد خوزستان انجام شد.
علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل 
در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی 
با تبریک ســال جدید و حلول ماهِ مبارک 
رمضــان گفت: به منظور تســهیل ورود و 
خروج و رفاه حال کارکنان و کاهش ریسک 
حوادث، ساماندهی به درب های شرکت در 
دستور کار قرار گرفته است و افتتاح کنترل 
زمان ورودی شــماره چهار که با گسترش 
پارکینگ های الحاقــی همراه خواهد بود، 

یکی از این اقدامات است.

مخبر دزفولی با اشاره به زیربنای ۱۵۰ متری 
این ساختمان، تکمیل آن در مدت زمان ۴۵ 
روز را اقدامی کم سابقه و جهادی در راستای 

رفاه کارکنان دانست.
قائــم مقام مدیرعامــل در امور ســتادی و 
مسئولیت های اجتماعی در پایان با تشکر از 
دستور موکد مدیرعامل محترم در خصوص 
ســاماندهی فوری و با کیفیــت درب های 
شــرکت، از معاونان برنامه ریــزی و اجرای 
پروژه هــا، فنــاوری و منابع انســانی و امور 
اجتماعی و مدیران زیر مجموعه این معاونت 
ها، مدیران پروژه ها، تضمین کیفیت، بازرسی 
و نظارت، خدمات و امور اجتماعی، امور اداری 
و پیمانکاران )پیشگامان و سازه پرما( در این 

پروژه قدردانی نمود.

مدیر پروژه های ناحیه ساختمانی و سازه در 
گفت گو با خبرنگار روابط عمومی اظهار داشت: 
ســاخت کنترل زمان ورودی شماره چهار، با 
حمایت معاونت برنامه ریزی و اجرای پروژه ها 
و با تاش شبانه روزی تمامی عوامل اجرایی 
از سوی مدیریت پروژه های ساختمانی و سازه 
با نظارت شرکت مهندسین مشاور پیشگامان 
فولاد آغاز  و با اجرای شرکت پیمانکاری سازه 
پرما ظرف ۴۵ روز در ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ به 

سرانجام رسید.
وی افزود: امیدوارم در همه درب های شرکت، 
مجموعه های کنترل زمــان و ورودی ها در 
شآن شرکت فولاد خوزستان ایجاد شوند و با 
این اقدامات توزیع مناسبی برای ورود و خروج 

آسان همکاران و رفاه آنان حاصل شود.

ابراهیم دادرس مدیرعامل شرکت ایده 
پردازان صنعت فولاد با ابراهیم حاجی 
دولو مدیر دانشکده فنی و مهندسی 
دانشگاه شهید چمران اهواز و اساتید 

این دانشگاه دیدار نمودند.
دادرس در گفــت  و گو بــا خبرنگار روابط 
عمومی، هدف از این دیدار را اســتفاده از 
پتانسیل دانشگاه و شرکت  های دانش بنیان 
در راستای تولید و تجاری سازی ایده ها و 

کار آفرینی برشمرد.
وی افــزود: با توجه به نام گذاری ســال از 
سوی مقام معظم رهبری )مدظله( به عنوان 
ســال تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین، 
دو موضوع دانش بنیان و اشــتغال آفرین، 
بر مقوله تولید که در سال های پیش مورد 
تاکید بوده، افزوده شده اند که به طور قطع 

در راستای ایجاد نوآوری، خاقیت و توسعه 
اقتصاد کشور خواهند بود. 

دادرس افزود: در این باره شــرکت ایده 
پــردازان صنعت فولاد نیز، نیازمند توجه 
به مباحث کار آفرینی و دانش بنیان می 
باشــد، زیرا وجود خاقیت و نوآوری در 
صنایع مختلف، عوامل ایجاد اشتغال زایی 

و توسعه ی اقتصادی کشور می باشند. 
وی در ادامه گفت: یک شرکت برای پویایی، 
باید دانش بنیان بوده و از این توانایی برای 
ارائــه و تحلیل ایده ها، ســاخت و تجاری 
ســازی آن ها برای تولید محصول یا ارائه 

خدمات استفاده نماید. 
دادرس در توصیــف کارآفرینــی گفــت: 
کارآفرینی درک همه جانبه و بهره برداری 
از فرصت ها اســت. کارآفرین شــخص یا 

سازمانی است که با استفاده بهینه از منابع 
کشور برای خلق ارزش و ایجاد اشتغال برای 
تمامی افرادی که در یک منطقه جغرافیایی 
به ســر می برند، فعالیت می کند. بر همین 
اســاس در این جلســه که با حضور مدیر 
دانشــکده  فنی و مهندسی دانشگاه شهید 
چمران اهواز و هیات همراه برگزار شــد، از 
آنان خواسته شد که با توجه به شعار سال، 
در تمام حوزه های دانش بنیان با این شرکت 

همکاری نمایند. 
وی در ادامه بیان داشت: با توجه به تاکید 
مهندس ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان، مقرر شد با انعقاد تفاهم نامه ای 
میان دانشگاه و شرکت ایده پردازان صنعت 
فولاد، در تمامی حوزه ها، با دانشگاه ارتباط 
گرفته شــود که این مهم مورد اســتقبال 
مدیر دانشــکده  فنی و مهندسی دانشگاه 
شهید چمران اهواز قرار گرفت. بنابراین با 
وجود ایده های این شرکت و دانشی که در 
دانشگاه شــهید چمران اهواز وجود دارد و 
همچنین با هم افزایی این دو نهاد در آینده 
به نتایــج اقتصادی و تجاری موثر خواهیم 
رســید. شایان ذکر است اجرای طرح های 
اقتصادی، باعث ایجاد اشتغال شده و عبارت 

کارآفرینی را معنا می بخشند. 
مدیرعامل شــرکت ایده پردازان صنعت 
فولاد در پایان با تشکر از تاش و زحمات 
کارکنان این شرکت، ســالی پر از امید، 
نشــاط و پیــروزی را برای گــروه فولاد 

خوزستان آرزو نمود.

با هزینه ای بالغ بر ۵۶۰ میلیارد ریال؛

شرکت فولاد خوزستان پنج طرح 
عمرانی به منظور تامین رفاه شهروندان 

اهواز و کارون اجرا کرد

پنج طــرح عظیم عمرانی بــه ارزش 5۶۰ میلیارد ریال 
در قالب اجرای مســئولیت های اجتماعی از سوی فولاد 

خوزستان انجام شد.
به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، میثم شهنیانی معاون برنامه ریزی 
و اجرای پروژه های فولاد خوزســتان، با اعــام این مطلب افزود: 
عملیات اجرایی پنج طرح در مقاطع زمانی مختلف و با هدف بهبود 

شرایط و رفاه شهروندان اهواز و کارون انجام شد.
شهنیانی در ابتدا از اجرا شدن کامل احداث درمانگاه تخصصی قلعه  
چنعان خبر داد و افزود: این طرح در منطقه قلعه چنعان و با هدف 
تامین بهداشت و دسترسی اهالی به پزشک متخصص اجرایی شد. 
تامین روشنایی جاده سیصد  دستگاه پروژه ی دیگری بود که با توجه 
به عبور و مرور پرحجم جاده با نصب ۱۰۱ پایه، روشنایی جاده به 

طور کامل تامین شد.
معــاون برنامه ریزی و اجرای پروژه های فولاد خوزســتان از تامین 
روشنایی جاده ی ورودی شماره دو فولاد خوزستان به سمت میدان 
فولاد خبر داد و افزود: این جاده پرتردد بوده و عاوه بر خودروهای 
سبک، خودروهای سنگین در این جاهد در رفت و آمد هستند و از 
طرفی نبود دید کافی در شب احتمال تصادفات را افزایش می دهد . 
با توجه به این شرایط، اقدام به نصب هشتاد و یک پایه روشنایی در 
طول جاده شد. تکمیل باند دوم جاده سیصد  دستگاه که در مراحل 
پایانی قرار دارد به همراه اجرای روکش باند فعلی، دیگر طرحی بود 
که عاوه بر ایجاد شرایط ایمن در رانندگی و کاهش ترافیک، باعث 

کاهش احتمال  تصادفات جاده ای در منطقه می شود.
شــهنیانی از اجرای پروژه ی احداث جاده میدان بنکداران و اصاح 
میدان خبر داد و افزود: سال ها بود که تردد در این جاده ناایمن و 
خطرآفرین بود. با دو باند نمودن و اصاح طرح هندسی میدان، عبور 
و مرور کوی مهدیس، بنکداران، بازار آهن فروشــان و شرکت فولاد 

خوزستان تسهیل شد. 
وی از هزینه ای بالغ بر ۵6۰ میلیارد ریال در این طرح ها گفت و 
افزود: شرکت فولاد خوزستان همواره در عمل به مسئولیت های 
اجتماعی پیشتاز بوده است و از سال های گذشته تا به امروز در 
مسیر آبادانی و ایجاد رفاه حال شهروندان، اقدامات موثری انجام 

داده است.



تقدیر نماینده ولی فقیه از تلاش شرکت
 فولاد خوزستان در حوزه مسئولیت های اجتماعی

حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه اهواز از تلاش شرکت فولاد خوزستان در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی تقدیر کرد.
نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در دیدار با مدیرعامل و مسئولان شرکت فولاد 
خوزستان گفت: پیشنهاد می شود با هماهنگی دفتر نماینده ولی فقیه و شرکت فولاد 
خوزستان، به گروه های جهادی در مناطق کم برخوردار، تجهیزات ساختمانی از قبیل: 

سیمان، ماسه، آجر و غیره برای بازسازی این مناطق کمک رسانی شود. 
حجت الاسام میرعایی فرمانده ناحیه مقاومت بســیج امام علی )ع( اهواز در این 
جلســه گفت: با توجه به آغاز فصل گرما در استان خوزستان، نیاز است چند نقطه 
از شهرستان اهواز، کارگاه های کوچک تعمیر کولر دایر شده و همانند سال گذشته 
با همکاری حوزه مقاومت بســیج شرکت فولاد خوزســتان گروهی برای این امر در 
نظر گرفته شود و با کمک این مجموعه امکان تعمیر کولرهای ساکنان مناطق کم  

برخوردار فراهم شود.
بر پایه این گزارش، مقرر شــد که با الگویی که از ســوی دفتر نماینده ولی فقیه در 
استان ارائه می شود، مقدار مصالح ساختمانی اهدایی به گروه های جهادی مشخص و 

با همکاری شرکت فولاد خوزستان در اختیارشان قرار گیرد.

قائم مقام مدیرعامل در دیدار با نماینده ولی فقیه:
شرکت فولاد خوزستان همواره 

در سختی ها کنار مردم استان است

علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت های 
اجتماعــی در ارائه گزارش خود در دیدار با نماینده ولی فقیه، با اشــاره 
به پیشــگام بودن شرکت فولاد خوزســتان در خدمت به مردم  شریف 
خوزستان،گفت: این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی با عملکردی 
نظیر: ساخت پل، راه سازي، احداث و تجهیز درمانگاه تخصصی مجهز قلعه 
چنعان، ساخت ورزشــگاه منحصر به فرد شهدای فولاد خوزستان، آب 
رسانی به روستای غیزانیه، همیاری مؤثر در سیلاب خوزستان، پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا، یاری رســانی به مردم زلزله زده اندیکا و غیره، 

همواره و تمام قد در کنار مردم  شریف استان خوزستان بوده است. 
وی افزود: شرکت فولاد خوزستان برای مقابله با کرونا، نزدیک به ۴3 میلیارد تومان 
به مجموعه بهداشت و درمان استان کمک سازمان یافته همچون: راه اندازی 6 مرکز 
تجمیعی واکسیناسیون در سطح شهرستان، اهدای سرنگ، توزیع اقام بهداشتی و 

اهدای تجهیزات بیمارستانی و غیره نموده است. 
مخبر با اشــاره به جذب و استخدام نیروی کار  و اشتغال پایدار برای جوانان بومی 
خوزســتان گفت: در دو ســال اخیر هزار و ششــصد نفر از جوانان بیکار مناطق و 
روستاهای محروم اطراف شرکت، جذب این مجموعه صنعتی شده اند؛ضمن اینکه 
آزمون جذب ۵۰۰ جوان بومی هم برگزار شده و ان شاءالله به سهم خود در راستای 

اشتغال پایدار کماکان گام خواهیم برداشت. 
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی در پایان ضمن دعوت 
از نماینده محترم ولی فقیه برای حضور در جشــن اهدای جهیزیه به زوج های کم 
برخوردار گفت: شرکت فولاد خوزستان روز یکشنبه 28 فروردین ماه سال جاری و 
در روز میاد کریم اهل بیت امام حسن مجتبی)ع( با حضور مقامات استانی، در نظر 

دارد 9۰ سرویس جهیزیه کامل به زوج های کم برخوردار استان اهدا نماید.

رییس اداره حفاظت از محیط زیست اهواز:
اهتمام شرکت فولاد خوزستان در حوزه 

زیست محیطی علمی و بسیار موثر بوده است
اهتمام شــرکت فولاد خوزستان در حوزه زیست محیطی علمی و بسیار 

موثر بوده است. 
بــه گزارش خبرنگار روابط عمومی، علی بنی عگبه رییس اداره حفاظت از محیط 
زیســت اهواز با علیرضا مخبر دزفولــی قائم مقام مدیرعامل در امور ســتادی و  

مسئولیت های اجتماعی دیدار کرد. 
در ایــن دیدار بنی عگبه گفت: با توجه به قدیمــی بودن تجهیزات تولید افزایش 
محسوس تولید در کنار کاهش ملموس آلایندگی، نشان می دهد که شرکت فولاد 
خوزستان رویکردی علمی و بســیار موثر را در جهت حفاظت از محیط زیست و 

مسئولیت های اجتماعی اتخاذ کرده است. 
بنی عگبه از اقدامات شــرکت فولاد خوزستان در اجرای پروژه های متعدد زیست 

محیطی و گسترش فضای سبز تقدیر کرد. 
مخبر دزفولی نیز در این دیدار گفت: اهتمام مدیرعامل شرکت و تیم مدیریتی فعلی 
به حفاظت از محیط زیست کاما صادقانه، متعهدانه و همراه با برنامه و عمل است.  
وی با استقبال از نظارت مجموعه حفاظت از محیط زیست بر اقدامات انجام شده 
گفت: فراهم آوردن امکان رصد لحظه ای و برخط آلاینده ها توســط شرکت و نیز 
محیط زیست اهواز، گواهی بر عزم صادقانه فولاد خوزستان در حفظ محیط زیست است.

در ادامه کریم سرخی مدیر محیط زیست توضیحاتی در خصوص پروژه های زیست 
محیطی شرکت ارائه کرد و گفت: از سال گذشته به دستور مدیرعامل محترم کمیته 
پیگیری پروژه های مهم زیست محیطی به ریاست قائم مقام مدیرعامل و با حضور 
معاونین و  مدیران کلیدی تشکیل شده که به طور منظم جلسات آن برگزار می شود 
و  نتیجه این پیگیری ها تعیین تکلیف تمام پروژه های زیست محیطی در شرکت 

فولاد خوزستان بوده است.
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معرفی واحد مواد اولیه

توازنی برای جلب رضايتمندی

بخش مواد اولیه شامل چهار واحد 
می باشد؛ واحد انباشت و برداشت، 
واحد گندله ســازی یــک، واحد 
تکلیس  واحد  دو،  گندله ســازی 
آهک. واحد انباشــت و برداشت 
سنگ  کنستانتره  دریافت  متولی 
گهر،  )گل  مختلف  معادن  از  آهن 
گهرزمین،...(  ســناباد،  چادرملو، 
بوده و در انبــار ذخیره می نماید 
و در انبــاری دیگــر ترکیبــی 
متعادل بــا در نظر گرفتن خواص 
متفاوت کنســتانتره های موجود، 
صورت  به  فناوری  دفتر  نظارت  با 
و  ساخته  تنی  هزار  صد  پایل های 
به واحدهای گندله ســازی ارسال 
که  گندله سازی  واحدهای  نماید. 
با ظرفیت اســمی 2/5  هر کدام 
میلیون تن در ســال )که با توجه 
به همت و پشــتکار کارکنان این 
واحدها به ظرفیت ۳/2 میلیون تن 
در سال رسیده اند( وظیفه دریافت 
کنسانتره سنگ آهن از انباشت و 
اضافه  با  فرآیندی  و طی  برداشت 
شکل پذیری  و  افزودنی ها  نمودن 
آنها در دیســک های آن واحد به 
و  شــده  درآورده  گندله  صورت 
در کوره پخت کــه بطول ۱۱۰ متر 
با حداکثر دمای ۱۳۰۰  می باشــد 
مورد  خواص  به  سانتیگراد  درجه 

نظــر واحدهای احیــا گرمادهی 
مورد  فیزیکی  )خواص  می شــود 
بررسی از قبیل استحکام فشاری، 

سایش، دانه بندی و...(.
واحد تکلیس آهک متشکل از دو 
کوره مجــزا خط A و B با ظرفیت 
در  تن  هزار   2۱۰ حدوداً  اســمی 
آهک  سنگ  دریافت  وظیفه  سال 
و پخــت آن در کوره های دوار و 
تهیه آهک پخته شده واحد ذوب 
عهده  به  را  فولادسازی  بخش  در 
دارد و با توجه به اینکه کیفیت و 
کمیت آهک تولیدی تاثیر بسزایی 
در کیفیــت ذوب تولیدی دارد از 
واحدهای بسیار حساس و کلیدی 

شرکت می باشد.
از این رو گفت و گویی صمیمانه با مدیر 
بخش مواد اولیه جناب آقای امین بهارلو 

صورت گرفته که در ادامه می خوانید.

لطفا بــا معرفی خود از ســوابق 
تحصیلی و شغلی تان برای ما توضیح 

بفرمایید.
اینجانب امیــن بهارلــو دارای مدرک 
کارشناسی ارشــد متالورژی از دانشگاه 
صنعتــی اصفهان، در ســال ۱379 به 
اســتخدام شــرکت در آمدم و شــروع 
کار را از بخــش فولادســازی به ترتیب 
مهندسی شیفت کوره های قوس و بعد 
از آن مهندسی شــیفت ریخته گری و 
مهندس شــیفت دیســپاچر آغاز و در 
نهایت بعنوان کارشناس ارشد کوره های 
قــوس الکتریکی به صــورت روزکار به 
مدت شش سال مشــغول بودم و بعد 
از آن از ســال ۱38۵ بــه عنوان مدیر 
واحد گندله ســازی 2 ادامه کار دادم و 
از ســال ۱39۵تاکنون به عنوان مدیر 
بخش مواد اولیه انجام وظیفه می کنم.

از نقش کلیدی واحد گندله سازی 
در شرکت برای خوانندگان توضیح 

بفرمایید.
محصول گندله  شرکت فولاد خوزستان 
یکی از برترین کیفیت ها را در کشــور 
اســت. از آنجایی که تبدیل کنسانتره 
ســنگ آهن به گندله ارزشی افزوده ای 
معادل 3۰ درصد دارد و بر افزایش سود 
شمش تولیدی اثر به ســزایی دارد و از 
طرفی دیگر هــدف این بخش در تولید 
گندله کاهش هزینه های تولید ذوب و 
شــمش در بخش فولادسازی می باشد؛ 
در نتیجه تاثیرت بسیار زیادی در سود 

افزایی شرکت خواهد داشت.

چه طرح هایی در حوزه حفظ محیط 
انجام شده و  این بخش  زیست در 
در  گرفته  اقدامات صورت  دیگر  از 

بخش مواد اولیه توضیح بفرمایید.
از آنجایی که کنتــرل آلودگی و بحث 
زیســت محیطی یکــی از ارکان مهم 
شرکت فولاد خوزستان می باشد جهت 
کنترل انتشــار غبار اقدامات اساسی از 
قبیل نصــب غبارگیر اکترواســتاتیک 
در واحدهای گندله ســازی در مناطق 
 windمحافظ تــوری  نصب  غبارخیز، 
انبارهای کنســانتره  fencing اطراف 
ســنگ آهن در واحد انباشت برداشت 
و انتقال لجــن واحدهای احیاء بصورت 
مکانیزه به گندله سازی ها از اهم کارهایی 
است که اســتارت آنها انجام شده و در 
آینــده ای نه چندان دور به ســر انجام 
خواهد رسید. همچنین جهت پایداری 
تولید واحدهای گندله سازی کارهایی از 
قبیل نصب باکتویل شماره 2 ، راه اندازی 
ریکایمر قدیمی که از مدار خارج شده 
بود، نصب رول اسکرین در گندله سازی ها 
در جهت عدم وابســتگی به کشورهای 

خارجی با توجه به اینکه بومی ســازی 
یک از اصول پایه ای در بخش مواد اولیه 
شده و اهتمام همکارانم به وابستگی صفر 
به خارج از کشور می باشد. این مهم در 
بخش مکانیکال می توان گفت به بیش 
از 9۵ درصد رسیده است و اکثر قطعات 
مکانیکی که ســالیان ســال از خارج از 
کشور تهیه می شد با همت والای تمامی 
همکاران و توانایی شرکت های داخلی در 

ایران تولید می شوند.

بخش مواد اولیه چه رکوردهایی را 
در سال گذشته کسب نمود؟

رکورد تولیــد روزانه گندلــه در واحد 
گندله ســازی 2 در آذرمــاه بــه میزان 
۱2 هزار و 88۰ تن پس از هفت ســال 
شکسته شد. رکورد بکارگیری نسوز کوره 
B واحد تکلیس آهک به میزان 38 ماه 
به طور بی سابقه ای با استفاده از آجرهای 

تولیدی داخل کشور کسب شد.

آیا شیوع کرونا در روند کار مجموعه 
شما تاثیر داشت؟

با شــیوع ویروس کرونا روزهای بسیار 
سختی را پشت سر گذاشتیم. روزهایی 
بود که به دلیل درگیری شــدید با این 
بیماری، با ۵۰ درصد از نیروها کار را ادامه 
داده و بــا همت والای تمامی همکارانم 
نگذاشــتیم کوچکترین خللی در تولید 
و کیفیت محصول بخش ایجاد شــود و 
خدا رو شکر توانستیم سربلند از این مهم 
بیرون بیاییم و این همت کماکان تا پایان 

این اپیدمی ادامه خواهد داشت.

تعمیرات سالیانه با چه کیفیتی و در 
چه بازه زمانی انجام می شود؟

تعمیرات های سالیانه واحدها در بخش 
مواد اولیه درگذشته هر سال انجام می شد 

که با تاش و کوشش کارکنان تولید و 
تعمیر و نگهداری مناسب کارکنان نت، 
این مهم در واحدهای گندله ســازی به 
بیش از 3۰ ماه و در واحد تکلیس آهک 
به بیش از 38 ماه رسیده است که عاوه 
به افزایش تولید در سال، باعث کاهش 
هزینه هنگفت تعمیرات ســالیانه شده 
است که این موفقیت صرف جویی چند 

صد میلیاردی در برداشته است. 
یکی از مسائلی که در بخش مواد اولیه 
نهادینه شده، بحث کایزن است. در این 
خصوص از بخش های پیشرو در شرکت 
هستیم  و چندین سال مقام های ممتاز و 
اول مسابقات کایزن به واحدهای مختلف 
بخش مواد اولیه تعلق گرفته اســت. در 
ســال ۱۴۰۰ نیز تاکنون علیرغم بحث 
کرونا 3۰92  پیشــنهاد دریافت شــده 
است که حدود 9۰ درصد بیش از برنامه 
اعامی از سوی واحد کایزن شرکت بوده 
است و همچنین مشارکت کارکنان در 

این امر به میزان 8۵ درصد می باشد.

در پایان چه صحبتی برای همکاران 
خود دارید.

درآخر از مدیر عامل و دست اندارکارانی 
که بانی و سبب خیر شدند و مطالبات 
معیشــتی سالیان ســال کارکنان که 
مغفول واقع شده بود را با یک حرکت 
جهــادی مرتفع نموده و باعث افزایش 
انگیــزه در کارکنان شــدند، تقدیر و 
تشکر می نمایم. و شکسته شدن پیاپی 
رکوردهای قبلی نیز نشانه هایی از این 
همیت ســازمانی اســت. از همکاران 
خودم که علیرغم همه ی محدودیت ها 
یک قدم عقب نشینی نکردند و با تمام 
توان جهت ارتقاء جایگاه شرکت فولاد 
خوزستان ســعی و تاش نمودند نیز 

تشکر و قدردانی می کنم.

تعیین مطلوب اســتراتژی تقسیم 
ســود میان ســهامداران یکی از 
سیاســت های حساس و مهم مالی 
شرکت  ها محسوب می شود. بدیهی 
سیاســت گذاری های  که  اســت 
برای تقســیم  و هموار  یکنواخت 
سود موجب می شود تا سهامداران 
به نحوی مناسب تر برای انتظارات، 
میزان بازدهی و کسب سود سهام 
خــود برنامه ریزی کنند که این امر 
بر جذابیت شــرکت بــرای جذب 
ســرمایه گذاران می افزایــد. باید 
استراتژی  انتخاب  که  توجه داشت 
تقسیم ســود برای شرکت ها باید 
که ضمن  پذیرد  گونه ای صورت  به 
ســهامداران،  رضایتمندی  جلب 
منابع مالــی لازم بــرای تداوم و 
توســعه فعالیت ها نیز در شرکت 
باقی بماند. نگاهی به آمارهای مالی 
شــرکت فولاد خوزســتان نشان 
می دهد که مبلغ ســود تقسیمی 
این شرکت میان ســهامداران در 
افزایشی  روندی  از  اخیر  سال های 
برخوردار بوده اســت. با این حال، 
با توجه به طرح های توســعه محور 
این شــرکت و نیز اقدامات آن در 
خصوص توســعه بازارهای داخلی 
و بین المللی، چشــم انداز مناسبی 
برای ارتقای ســطح درآمد شرکت 
برای  سودآوری  و  خوزستان  فولاد 

سهامداران وجود دارد.

سرمایه گذاران در بازار سهام از دو منبع 
قادر به کسب درآمد از این بازار هستند. 
حالت نخست این است که قیمت سهام 
آن ها افزایش یابد. حالت دوم نیز از طریق 
سودی است که در پایان هر سال مالی در 
مجامع شرکت ها میان سهامداران تقسیم 
می شود. در واقع شرکت ها موظف اند که 
در پایان هر ســال مالی، بخشی از سود 

به دســت آمده خود را میان سهامداران 
تقسیم کنند.

هر ســاله، در فصل برگــزاری مجامع 
شرکت ها، شاهد آن هستیم که شرکت ها 
با درصدهایی مختلف به تقســیم سود 
ســالیانه میان ســهامداران خود اقدام 
می کنند. تصمیم شرکت ها و سهامداران 
آن ها برای انتخاب اســتراتژی و تعیین 
روش و میزان تقســیم ســود به عوامل 
مختلف و متعددی بستگی دارد. یکی از 
این عوامل، میزان طرح های توسعه محور 
و برنامه هــای شــرکت بــرای ارتقای 
ظرفیت های تولید است، زیرا لزوم تامین 
مالی ایــن پروژه هــا می تواند بر تعیین 
میزان سود تقســیمی میان سهامداران 
اثرگذار باشــد. همچنین نظم جریانات 
نقدی شــرکت و نیز ایجــاد رضابت در 
سهامداران از جمله عوامل مهم دیگری 
است که بر انتخاب استراتژی تقسیم سود 

شرکت ها تاثیر می گذارد. 
باید توجه داشــت که هرچه شــرکت 
سیاست یکنواخت، همیشگی و مناسبی 
را برای تقسیم سود در دستور کار خود 
قرار دهد سرمایه گذار و سهامدار به نحوی 
بهتر و مطلوب تر قــادر خواهد بود برای 
سرمایه گذاری در شــرکت، انتظارات و 
کسب بازدهی از سرمایه خود برنامه ریزی 
کند که این امر رضایتمندی بیشتری را 
برای ســهامداران به ارمغان خواهد آورد 
و موجب ارتقای جذابیت شــرکت برای 

سرمایه گذاران خواهد شد. 

شــرایط اقتصادی، عاملی موثر بر 
استراتژی تقسیم سود

چنــان که گفته شــد، عوامل متعددی 

سیاســت تقسیم ســود یک شرکت را 
تحت تاثیر قــرار می دهنــد. دو عامل 
مهم، نخســت طرح های توسعه محور و 
اصاح ساختارهای مالی و دیگری بحث 
جریانات نقدینگی و نظام مالی شرکت، بر 
تقسیم سود شرکت ها تاثیرگذارند. عاوه 
بر این موارد، برخــی از عوامل خارجی 
مانند تــورم و تغییرات نــرخ ارز نیز از 
جمله مواردی اند که بر سیاست تقسیم 
سود شــرکت ها اثر می گذارند. در طول 
سال های گذشته، تقسیم سود شرکت ها 
رقم های بالایی از ســود آن ها را به خود 
اختصاص می داد، به طوری که شرکت ها 
حدود 7۰ تا 8۰ درصد سود خود را میان 
سهامداران تقسیم می کردند و منابع مالی 
کمتری برای انجام و توسعه فعالیت ها در 
البته بررسی ها  باقی می ماند.  شــرکت 
نشان می دهد که در سال های اخیر  این 
نسبت به حدود ۵۰ درصد رسیده است. 
این امر حاکی از آن اســت که شرکت ها 
تمایل دارند بخش بیشتری از منابع مالی 
خود را درون شرکت نگه دارند تا صرف 

برنامه ها و اقدامات خود کنند. 
یکی از دلایل این امــر، افزایش تورم و 
تغییــرات نرخ ارز در طول چند ســال 
اخیر بوده است. با نگاهی به شاخص های 
مختلــف اقتصــادی نظیــر شــاخص 
کســب وکار و یا شاخص مدیران خرید، 
به راحتی می توان دریافت که هزینه های 
مختلف بنگاه های اقتصادی نظیر هزینه 
خرید مواد اولیه و دســتمزدهای نیروی 
انســانی افزایش قابل توجهی داشته که 
این امر ســرمایه در گردش  آن ها را در 
تنگنایی شدید قرار داده است. به همین 
دلیل، شرکت ها تاش می کنند با تقسیم 

سود کمتر، نقدینگی را در درون سازمان 
حفظ کننــد تا به این ترتیب بتوانند در 
گام نخست، سطح عملیات خود را تداوم 
ببخشند و در گام دوم، رشد و توسعه در 

فعالیت های خود ایجاد کنند.

استراتژی فولاد خوزستان در حوزه 
تقسیم سود

در ادبیات مالی، رویکردها و تئوری های 
مختلفی در خصوص انتخاب استراتژی 
تقســیم ســود شــرکت ها وجود دارد. 
تئــوری عامت دهی و پذیرایی ســود 
سهام اصلی ترین رویکردی است که در 
شرکت فولاد خوزستان و اغلب شرکت ها 
و بنگاه های اقتصادی کشور مورد استفاده 
قرار می گیرد. این تئوری عنوان می کند 
که شرکت ها، با استراتژی های تقسیم سود، 
عامت هایی از نحوه فعالیت و برنامه های 

در دستور کار خود به بازار می دهند.
در شرکت فولاد خوزستان، عامت دهی 
تقسیم سود به شکلی است که به سهامدار 
اعام شــود شــرکت در حــال اجرای 
برنامه های توسعه ای است و برنامه هایی 
را برای این موضوع در دســتور کار دارد. 
به همین دلیل، این شــرکت سیاست 
تقسیم ســود خود را به گونه ای انتخاب 
می کند که ضمن کســب رضایتمندی 
سهامداران، قادر باشد برنامه های خود را 
اجرا کند. البته نگاهی به سود تقسیمی 
این شــرکت در ســال های اخیر نشان 
می دهد که مبلغ سود تقسیم شده میان 
سهامداران از روندی صعودی برخوردار 
بوده است. در واقع این شرکت، بر اساس 
تئوری پذیرایی، ســعی داشته است تا 
رضایت بیشتری را از سمت سهامداران 

خود کســب کند. به بیان دیگر، شرکت 
فولاد خوزســتان همواره تاش داشته 
اســت تا سیاست و اســتراتژی تقسیم 
ســود خود را به گونه ای تنظیم کند که 
هم رضایت کامل ســهامداران عمده و 
خُرد خود را جلب کند و هم منابع لازم 
را برای طرح های توســعه محور و اصاح 

ساختارهای مالی داشته باشد.
باید در نظر داشــت که بر اساس تئوری 
سلســله مراتبی تامین مالی، ارزان ترین 
منبع برای تامین مالی، سود انباشته ای 
اســت که در شــرکت  ها وجود دارد. در 
همین راستا شرکت فولاد خوزستان به 
گونه ای تقسیم سود خود را انجام می دهد 
که سود انباشته لازم و کافی برای انتقال 
به حساب افزایش سرمایه باقی بماند و 
سهامداران از مجامع این شرکت و میزان 
سود تقسیمی رضایت کافی داشته باشند. 
گفتنی اســت که با توجه به طرح های 
توســعه محوری کــه شــرکت فــولاد 
خوزستان در زمینه ارتقای ظرفیت های 
تولید و تکمیــل زنجیره ارزش فولاد در 
دســت اقدام دارد، می تــوان به راحتی 
چشــم اندازهای مناسبی را در خصوص 
ارتقای ســطح درآمد و ســودآوری این 
شــرکت برای ســهامداران متصور بود. 
پروژه طرح اســلب عریــض یکی از این 
موارد بود که در ســال گذشته اجرایی 
شد. در کنار این طرح، اقدامات شرکت 
فولاد خوزســتان در زمینه گســترش 
حوزه مشــتریان، چه در حوزه بازارهای 
داخلی و چه در زمینه بازارهای خارجی 
و صادراتــی، موجب می شــود که این 
شرکت، عاوه بر کنترل و تامین نیاز بازار 
داخل، با توســعه فروش خارجی، ایجاد 
درآمدهای صادراتی و ورود ارز به کشور، 
ضمن کمک به بهبود شرایط اقتصادی 
ایران، سود و منفعت بیشتری را نصیب 

سهامداران خود کند.

محمدمهدی مومن زاده
عضو هیئت  مدیره

امین بهارلو
مدیر بخش مواد اولیه

نمودار 2. سود نقدی هر سهم شرکت فولاد خوزستان در سال های اخیرنمودار ۱. سود واقعی هر سهم شرکت فولاد خوزستان در سال های اخیر



در آستانه ایام شهادت امیرالمومنین حضرت 
علی )ع( محفل انُس با قرآن در شرکت فولاد 

خوزستان برگزار شد.
بــه گزارش خبرنگار روابط عمومــی، این آیین به 
همت شورای عالی فرهنگی شرکت فولاد خوزستان 
و با حضور عباســعلی تقوی معاون منابع انسانی، 
کارکنان تاشگر و خانواده آن ها عصرگاه سه شنبه، 
3۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ در فرهنگســرای شرکت 

فولاد خوزستان برگزار شد.
حجت الاسام و المســلمین صادق امینی استاد 
حوزه و دانشگاه سخنران این مراسم دلیل گرفتاری 
جامعه به جهل، ستم و فقر، دوری از سبک زندگی 
قرآنی دانست و اظهار داشــت: این سبک شامل، 
قرائت، تفسیر و عمل به قرآن هم زمان است. قرائت 
یــک آیه در قرآن در ماه مبارک رمضان، ثواب یک 

ختم قرآن را دارد.
وی با شــاره به حدیثــی از امیرمومنان حضرت 
علی )ع( گفت: قرآن را دریابید که دشــمنان در 
عمل له آن از شما ســبقت نگیرند. از سه زاویه 
می توان قرآن را مورد توجه قرار داد، نخســت به 
وســیله ی مصلحان اجتماعی است، آن عمل که 
مد نظر مصلحان می  باشــد، مــدل و نوع نگاه به 
قرآن می باشد. دوم رجوع به کتابخانه ها و درس 
و بحث و سوم ســلوک معنوی و تعمات قلبی 
به سمت قرآن می شــود رفت. بنا بر روایت های 
مستند، قرآن مجید 7 بطن دارد. یعنی آیات در 

7 لایه تعبیر و تفسیر می شوند.
امینی تصریح نمود: هر آن چــه که به روح و روان 
و اعتماد به نفس نســل جدید ما ضربه بزند، حکم 
) نفاثات فی العقد( دارد. زمانی که حضرت حجت 
)عــج( ظهور نموده جهان را پر از علم و عدل و داد 
می کند، مردم سوال می کنند که چگونه این اتفاق 
افتاد که امــام )عج( در جواب می فرمایند با همان 
قرآنی که در اختیار شــما بود. اگر قرآن این گونه 
به جامعه بشری ارائه شود، بسیار دلچسب و جذاب 

می شود. 
بــر پایه این گزارش، محفل انس بــا قرائت قرآن، 
اجرای سرود جمهوری اسامی و خیرمقدم گویی 
محمدباقر تاجر مجری صدا و ســیمای خوزستان  
آغاز و با قرائت مجلســی آیاتی از کام الله مجید 
بوسیله خلیل سواری قاری و محمد امین صادقی 
از قاریــان ممتاز اســتان خوزســتان ادامه یافت؛ 
همچنین گروه کشوری سبطین با تواشیح خوانی، 
اجرای برنامه نمودند. در ادامه مراسم راهی مالکی 
از مبتهــان بین المللی به ابتهال خوانی پرداخت. 
همچنین دو تن از کــودکان حافظ جزء 3۰ قرآن 
مجید فولاد خوزستان به قرائت آیاتی چند از جزء 

یادشده پرداختند.
گفتنی اســت ، اقامه نماز جماعت مغرب و عشا، به 
امامت حجت الاســام و المسلمین صادق امینی  
و صرف افطار در تالار چند منظوره فرهنگســرای 

فولاد، پایان بخش این محفل با شکوه بود.

محفل اُنس با قرآن در شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

مراسم شب های قدر در حسینیه سیدالشهدا 
)ع( شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، مراسم یادشده 
با حضــور جمعی از کارکنان فولاد خوزســتان به 
همراه خانواده آنان، به مدت سه شب در حسینیه 

سیدالشهدا )ع( منازل دویست دستگاه انجام شد.
بر پایه این گزارش، حجت الاســام و المسلمین 
موسی بهاالدینی سرپرست امور ایثارگران شرکت 
فولاد خوزســتان، ســخنران این مراســم اظهار 
داشــت: شــب قدر در طول تاریخ همواره تکرار 
شدنی است. شب قدر، شبی است که رزق توزیع 
می شــود. خوش به حال آنان که امشــبی را به 
عبادت پرداختــه و به باد گناهان خود می افتند، 
به گونه ای که از این یاد آوری گریان و پشــیمان 
شــده و توبه می نمایند. این امر غضب خدا را به 

رحمت تبدیل می نماید. 
وی با اشــاره به حدیثی از امام صادق)ع( گفت: اگر 
شخصی شب بیست و ســوم را به عبادت بپردازد، 
ایــن امیدواری وجود دارد که مورد رحمت خداوند 
قرار گیرد. خداوند به برخی بندگان، رحمت خاص 
عنایت می نماید. خداوند در شــب قدر به بندگانی 
پرهیزکار، رزقی که به دیگران داده نمی شود، به آنان 

می دهد .
 بخشش و ترحم، موجب نازل شدن رحمت خداوند 
می شود. بنابراین به ضعیفان، درماندگان و والدین 
رحم کنید. دعای طلب رحمت برای دیگران داشته 

باشیم. 
بهاالدینی افزود: فرزندان خود را به مســاجد برده و 
همراه آنان در محافل مذهبی شرکت کنید، چرا که 
در تربیت آنان تاثیر مثبتی دارد. کسی که محبت 
امیرالمومنین علی)ع( را داشته باشد، مورد رحمت 

خداوند قرار می گیرد. 
وی در اشاره به مظلومیت امیرالمومنین )ع( گفت: 
ایشــان با اینکه خلیفه حکومت اســامی بودند، 
همچون همســر مظلومه خود، در شب تشییع و 

تدفین شدند.
در ســومین احیای شــب قدر حجت الاســام و 
المسلمین رضا توانانیا کارشناس خانواده ، شب های 

قدر را فرصت مناســبی برای پشــیمانی و توبه از 
گناهان دانســت و اظهار داشــت: در این شب ، به 
تناسب توســلی که به امام زمان)عج( و اهل بیت 
)ع( اتفاق می افتد، درک از شب قدر اتفاق می افتد، 
حضرت موســی)ع( از خدا خواست که محضر خدا 
را درک نموده و شــامل رحمت خداوند شــده، از 
درختان بهشتی متنعم شود و از آتش جهنم بی نیاز 
شــود جواب آمد که شب قدر را درک کن، رحمت 
من به کسانی تعلق می گیرد که به مساکین صدقه 

می دهند و استغفار می کنند. 
وی در ادامــه گفت: از دیگر اعمال در شــب قدر، 
توســل به امیرالمومنین )ع( و طلب استغفار است. 
ما در مورد، انتخاب همسر، خوراک، محل تحصیل 
فرزندان و غیره مراقبت می کنیم ، اما در مورد نفس 
مراقبت نمی کنیم. در عالم پس از مرگ، تنها عمل 

خالصانه به درد انسان می خورد. 
وی افزود: محبتی که خداونــد به بنده خود دارد، 
هفتاد برابر از محبت مادر نســبت به فرزند بیشتر 
است. بنابراین باید همیشه به رحمت خداوند امیدوار 

بوده و نسبت به حکمت  خداوند شکرگزار باشیم.
دین اسام دین پرکاری است. بنا بر توصیه ی اهل 
بیت)ع( مومن پرکار بوده و هیچ گاه خسته نمی شود. 
در دین اسام بازنشستگی معنا ندارد. بزرگان دین 
بــه عنوان الگوی رفتاری، تا زمــان مفارقت از دنیا 
دست از تاش و کوشش بر نمی داشتند. با استفاده 
از دســتورات قرآن و پیروی از رفتار اهل بیت)ع(، 

عاقبت بخیری را برای خود رقم بزنیم.

مراسم شب های قدر در شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

مدیرعامل در دیدار نماینده ولی فقیه، 
اولویت شــرکت فولاد خوزستان را 
حفظ و توسعه صنعت فولاد، حمایت 
از شرکت های دانش بنیان هم راستا 
با تولید پایدار و  اشتغال زایی جوانان 

بومی دانست.
امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان 
در این دیدار گفت: به منظور پایداری تولید 
و سودآوری شــرکت های درون استانی و 
تامین مواد اولیه این شرکت ها، هفتاد و پنج 
درصد فروش داخلی به اســتان خوزستان 

اختصاص داده شد. 
ابراهیمی در ادامه اظهار داشت:  دو میلیون 
و ۵۰ هزار تن از محصولات تولیدی سال 
۱۴۰۰ صادر شــد که معادل یک میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون دلار ارزآوری برای کشــور 
داشته است. این رقم معادل 3 درصد تولید 

ناخالص کشور است. 

وی با اشــاره به طرح های توسعه ای شرکت 
فولاد خوزستان اظهار داشت: این شرکت با 
۱6 هزار تن شــاغل و ۵ هزار تن بازنشسته، 
به همراه خانواده ، جامعه آماری حدود ۱۰۰ 
هزار نفری را تشکیل می دهد. با وجود ۱2۰ 
هزار سهامدار شرکت فولاد خوزستان، سال 
گذشته پروژه های توســعه ای مختلفی به 
ارزش 23 هزار میلیارد تومان تعریف شد و 

سهامداران بر این عقیده هستند که اجرای 
طرح های توسعه موجب اشتغال زایی جوانان 

و در نتیجه سودآوری بیشتر می شود .
ابراهیمی گفت: هر شغل که در صنعت فولاد 
ایجاد شود، در کنار آن 23 شغل شامل: حمل 
و نقل و ارائه خدمات در حوزه های مختلف 
ایجاد می  شود. با بهره برداری از پروژه های در 
دســت اجرا در آینده نزدیک به ۴ هزار تن 

جذب نیرو انجام خواهد شد.
وی افزود: شــرکت فولاد خوزســتان در 
اسفندماه سال گذشته آزمونی برای جذب 
۵۰۰ تن نیروی بومی برگزار نمود. در آینده 
نیز برای جذب نیروهای متخصص و بومی، 

آزمون های دیگری برگزار خواهد شد. 
مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به قدمت 
۴۰ ساله شرکت فولاد خوزستان، گفت: برای 
اجرای طرح های توســعه ای، تجهیزات این 
شرکت نیاز به نوسازی دارد. اگر تفکر نوسازی 
در مجموعه نباشــد، در مدت 2 سال آینده، 
شــرکت دچار چالش سختی خواهد شد. 
برای جلوگیری از این موضوع، پروژه های 
نوســازی تعریف شده اســت. با توجه به 
فرمایش مقام معظم رهبری این مجموعه 
با همــکاری شــرکت های دانش بنیان و 
دانشــگاه ها، اقدام به نوسازی خط تولید 

ریخته گری و فولادسازی کرده است. 

ابراهیمی اضافه کرد: این شــرکت سعی 
نموده در حوزه پرداخت دســتمزد نیروی 
انسانی، الگو باشــد و از ابتدا تا پایان سال 
۱۴۰۰، نزدیــک بــه 6۰ درصــد افزایش 

پرداختی داشته است. 
وی درباره فعالیت این شرکت در حوزه فضای 
سبز گفت: یکی از چالش های شرکت فولاد 
خوزستان ایجاد فضای سبز و جنگل کاری 
است، این مجموعه در سال گذشته معادل 
نصف بودجه محیط زیست کشور در  هزینه 
نموده و یکی از این اقدامات موثر توسعه پروژه 
جنگل کاری 2۴ هکتاری و کمربند سبز کوی 

مهدیس است.
مدیرعامل فولاد خوزســتان در پایان خاطر 
نشــان کرد: در کنار تولید پایدار، حمایت از 
شرکت های دانش بینان، اشتغال زایی، توجه 
به نیروی انسانی، توسعه و اجرای پروژه ها و 
حفظ محیط زیست، مساله حائز اهمیت برای 
فولاد خوزستان بحث ارتقای امور فرهنگی 
است؛ این مجموعه با تشکیل شورای عالی 
فرهنگی سعی در ارتقای این امور در داخل 
و خارج از شرکت به ویژه مناطق محروم دارد.

مدیرعامل در دیدار نماینده ولی فقیه:

اولويت فولاد خوزستان، حفظ و توسعه صنعت فولاد و اشتغال زايی است

    یکشنبه  ۱۱  اردیبهشت  ماه   ۱۴۰۱      29 رمضان  ۱۴۴۳    ۱  مه  2۰22       شماره  2۱۴

نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان

پیام تبریک مدیرعامل فولاد خوزستان 
به مناسبت صعود غرورآفرین تیم فولاد
به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا

فولادمردان خطه ی شهیدپرور استان خوزستان با   پیروزی های ارزشمند 
خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، باری دیگر ثابت کردند با همدلی، 
وحدت و تلاش یکپارچه می توانند قله هــای موفقیت را یکی پس از 

دیگری فتح کنند.
فرزندان شجاع خوزستان با تاسی از مولای متقیان حضرت علی )ع( جانانه در برابر 
تیم های هم گروه جنگیدند و توانستند به عنوان صدرنشین گروه خود به مرحله 
حذفی این رقابت ها صعود کنند؛ به تمامی فولادمردان که افتخاری بزرگ برای 

پایتخت جنگ تحمیلی رقم زدند، خداقوت عرض می کنم.
یقینا صعود مقتدرانه تیم فولاد خوزستان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا 
نشان از تاش و پشتکار بازیکنان و برنامه ریزی کادر فنی و درایت مدیریت ارشد 
و تمامی ارکان باشگاه و البته حمایت بی دریغ هواداران خونگرم و کارکنان تاشگر 

مجموعه فولاد خوزستان دارد.
شایسته اســت این صعود غرورآفرین را به تمامی دســت اندرکاران در باشگاه 
فرهنگی ورزشی فولاد، هواداران خونگرم، کارکنان تاشگر و خانواده بزرگ فولاد 
خوزســتان و همچنین مردم شهیدپرور استان خوزستان تبریک عرض نموده و 
امیدوارم با عنایت خداوند متعال و با تاش، همدلی و همت مثال زدنی فولادمردان 

شاهد پیروزی های پی در پی و موفقیت های بزرگ در آینده باشیم.

همزمان با سالروز میلاد حضرت امام حسن مجتبی )ع( انجام شد؛

آیین افتتاح نمایشگاه قرآن و محصولات 
فرهنگی شرکت فولاد خوزستان

همزمان با سالروز میلاد حضرت امام حسن مجتبی )ع(، نمایشگاه قرآن 
و محصولات فرهنگی شرکت فولاد خوزستان افتتاح شد.

بــه گزارش روابط عمومی، نمایشــگاه قرآن و محصولات فرهنگی شــرکت 
فولاد خوزســتان با حضور علیرضا مخبر دزفولی قائم مقام مدیرعامل در امور 
ستادی و مسئولیت های اجتماعی، عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعــی، محمود لندی معاون بهره برداری، میثم شــهنیانی معاون برنامه 
ریزی و اجرای پروژه ها، مهدی علیدادی فرمانده حوزه بســیج شهید بقایی و 

جمعی از مسئولان و کارکنان شرکت فولاد خوزستان افتتاح شد.
بر پایه این گزارش، آیین یاد شــده، 28 فروردین ماه ۱۴۰۱، همزمان با سالروز 
میاد حضرت امام حسن مجتبی )ع( در مسجد حضرت رسول اکرم )ص( شرکت 

فولاد خوزستان انجام شد.
گفتنی است، نمایشگاه یادشده، با عرضه کتب، رساله، ادعیه، رحل، تسبیح، چفیه 
و دیگــر محصولات فرهنگی با تخفیف 2۰ الــی ۴۰ درصد، از 28 فروردین ماه 
لغایت ۱۱ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱، از ســاعت 9:۰۰ الی ۱6:۰۰ پذیرای کارکنان 

شرکت می باشد.

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی:
تولید پایدار در شرکت فولاد خوزستان

جهاد است
معاون منابع انســانی و امور اجتماعی شرکت فولاد خوزستان، تولید 

پایدار در این مجموعه را جهاد دانست.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، عباســعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی در جلسه هم اندیشــی ائمه جماعات شرکت فولاد خوزستان، تولید 

پایدار را جهاد دانست.
جلسه یادشده با حضور عباســعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، 
حجت الاسام موسی بهاءالدینی عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی، ولی مهدی 
پور جانشــین مدیر روابط عمومی و ائمه جماعات نمازخانه های شــرکت فولاد 
خوزستان، ۱7 فروردین ماه ۱۴۰۱ در مهمانسرای کوثر مجتمع دویست دستگاه 

برگزار شد.
تقوی در جلسه یاد شده با اشاره به جهاد تبیین گفت: با توجه به تاکید مقام معظم 
رهبری )مدظله( در خصوص جهاد تبیین، روحانیون نقش موثری در این زمینه 

می توانند ایفا نمایند.
وی افزود: تولید پایدار در شرکت فولاد خوزستان، نمونه بارز جهاد است. بیان و 
ترویج سبک زندگی اسامی، با تاش مستمر از سوی روحانیون به ثمر خواهد 

نشست. 
وی در پایان با تشکر از تاش روحانیون شرکت فولاد خوزستان، ابراز امیدواری 
نمود، سال جاری سالی همراه با موفقیت، سامتی و پیشرفت برای خانواده بزرگ 

فولاد خوزستان باشد.
در ادامه حجت الاسام موسی بهاءالدینی عاملی دبیر شورای عالی فرهنگی گفت: 
23 طرح فرهنگی در مصوبات شورا برای ماه مبارک رمضان جاری در نظر گرفته 

شده است که در حال اجرا می باشد. 
وی افزود: با فروکش شــدن سویه کرونا، مسجد، نمازخانه ها و حسینیه های 
شــرکت دوباره بازگشایی شــده اند و نماز جماعت و برنامه های فرهنگی در 

حال اجراست.
بهاءالدینی تصریح نمود: تمامی ما مدیون اســام، انقاب و شهدا هستیم و 
امیدواریم که خادمان مفیدی برای کارکنان تاشــگر و خانواده بزرگ فولاد 

باشیم. 
در پایان ولی مهدی پور جانشــین مدیر روابــط عمومی گفت: با وجود هجمه 
فرهنگی از سوی بیگانگان، نیاز است که روحانیت معزز به سراغ کارکنان در محل 

کار رفته و برای تبیین مباحث دینی با آنان به گفت و گو بنشینند.
گفتنی است، در این جلسه ائمه جماعات به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود 

در حوزه فرهنگی پرداختند.

حسن قره باغی منش

جمیله باوی 
انتظار پور عاطف

عارف عبادی
سجاد خراسانی مهدی باوی ، حمید لاهیجی

ولی مهدی پور

 : الهام شیخ میری

مدیر مسئول : غلامرضا فروغی نیا
: شرکت فولاد خوزستان

هر کس به خدا توکل کند، مغلوب نشود و هر کس به خدا توسل جوید، شکست نخورد
امام باقر علیه السلام :

ضربت  شــب  آستانه  در 
خــوردن امیرالمومنیــن 
»محفل  )ع(  علی  حضرت 
انُس با قرآن« با تلاش پایگاه 
ایده پردازان  شرکت  بسیج 

صنعت فولاد برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
این آیین با حضور ابراهیم دادرس 
مدیرعامل و جمعی از کارکنان 
تاشــگر شــرکت ایده پردازان 
صنعــت فــولاد چهارشــنبه 
در   ۱۴۰۱ فروردین مــاه   3۱
فولاد  فرهنگســرای شــرکت 

خوزستان برگزار شد.
مدیرعامل شرکت ایده پردازان 
صنعت فولاد در این مراســم 
اظهار داشت: ماه مبارک رمضان 
ماه زندگی پاک است. از فرصت 
موجود در ماه مبارک رمضان، 
باید برای مقابله با هوای نفسانی 
استفاده شــود. در ماه مبارک 
رمضان، بــه قرائت قرآن و دعا 
بپردازیم. ماه تلنگر به غفلت و 
زدودن غبار دنیا زدگی از جان 

بندگان می باشد. 
وی ابــراز امیــدواری کــرد، 
دلتنگی هــا بــرای نزدیکی به 

پروردگار هماننــد ماه مبارک 
رمضان در تمامی مدت زندگی 
همراه حاضران در جلسه باشد.

سید شــهاب الدین طباطبایی 
رئیس حوزه هنری خوزستان در 
این مراسم اظهار داشت: انس با 
قرآن سرمایه جاودان هر مومن 
اســت. وجه تمایز مــاه مبارک 

رمضان در نزول قرآن است.
وی با اشاره به حدیثی از حضرت 
علی)ع( گفت: کسی که با قرآن 
انس بگیرد، دوری از دوســتان 
و جدایی عزیزان وی را پریشان 
نمی کند. قرآن اگــر با زندگی 
کسی ممزوج شــد، خداوند به 
وی حیات طیبه عطا می فرماید. 
چنین کسی از عذاب خداوند به 

دور خواهد بود. 
طباطبایی در ادامه گفت: کسی 
که به دیگران و خود ظلم بکند، 
بهره ای از قرآن نمی برد. زیرا خود 
قرآن می فرمایــد: در این کتاب  
برای آنان که ایمان دارند، شفا و 
رحمت می باشد. زبانی که با گناه 
و لهو و لعب آلوده شود، نمی تواند 
از قرآن بهره مند شود. اما زبانی که 
پاک نگه داشــته شود، با قرائت 

قرآن شفا بخش می شود. 
وی درپایــان، بــا اشــاره به 
شــب های قدر، حاضران را به 
اســتفاده از قــرآن و محبت و 
اطاعــت از امیرالمومنین علی 
)ع( برای رسیدن به خوشبختی 

و سعادت توصیه نمود.
بر پایــه این گزارش، این محفل 
انس با قرائت قرآن، اجرای سرود 
و خیرمقدم  اسامی  جمهوری 
گویــی مجری آغــاز و با قرائت 
مجلسی آیاتی از کام الله مجید 
بوسیله محمد عبادی و محمد 
امین صادقــی از قاریان ممتاز 
استان خوزســتان ادامه یافت؛ 
همچنین گروه کشوری اهل بیت 
)ع( با تواشیح خوانی، اجرای برنامه 
نمودند. حسن صفری از مداحان 
اهل بیت )ع( استان خوزستان نیز 

به مرثیه سرایی پرداخت. 
نمــاز جماعت  گفتنی اســت، 
مغرب و عشــا، به امامت حجت 
الاســام و المســلمین شهاب 
الدین طباطبایی اقامه شــده و 
صرف افطار در تالار چند منظوره 
فرهنگسرای فولاد، پایان بخش 

این محفل با شکوه بود.

المسلمین  و  الاســلام  حجت 
مانــدگاری  محمدمهــدی 
کارشناس برنامه به سمت خدا 
در آیین سوگواری ایام شهادت 
امیرالمومنین حضرت علی )ع( 
در فولاد خوزستان گفت: اعتماد 
و شناخت خداوند، ظرفیت روح 

انسان را افزایش می دهد.     
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
آیین یاد شــده با حضور جمعی از 
کارکنان شــرکت فولاد خوزستان، 
بعــد از نمــاز ظهــر و عصــر روز 
چهارشنبه 3۱ فروردین ماه ۱۴۰۱ 
در مسجد حضرت رسول اکرم )ص( 

این شرکت برگزار شد.
ماندگاری گفت: نخستین نکته قرآن 
برای بزرگ شدن روح، داشتن روحیه 
شکرگذاری می باشــد. اگر شکرگذار 
باشید، رزق شما افزایش می یابد. ما 
باید همواره شکرگذار خداوند باشیم. 
زیرا نعمت دســت خداوند است و 
تمامی مخلوقات، وسیله ی رساندن 

نعمت به شما هستند.
وی افزود: دومین نکته صبر است. اگر 
ما صابر باشیم، روح ما بزرگتر شده و 

خداوند برای ما تقدیرنامه می فرستد. 
خداوند در قرآن می فرماید: صبور و 

شکرگذار باشید. 
ماندگاری افزود: در جواب خانمی 
که ســوال داشــت که چرا شب 
خــواب راحــت نــدارد و حجاب 
مناســبی هم نداشــت گفته شد: 
انــرژی میان انســان ها در تبادل 
است. زمانی که با دیدن یک خانم 
با آرایش زیبا در اجتماع ذهن ۱۰ 
نفر درگیر شــود، در زمان خواب 
انــرژی منفی از طــرف آن ها به 
سوی خانم رفته و خواب وی را نا 
آرام می کند. البته خواب آن خانم 
بعــد از مراعات نمــودن به حالت 

عادی برگشت.
وی تاکید داشت: سومین عاملی که 
انسان را بزرگ می کند، فهم و معرفت 
اســت. هر که فهمش بیشتر شود، 

سهم رزقش نیز بیشتر می شود. 
مانــدگاری در ادامه گفت: اگر فهم 
ما زیاد بشــود، فهم مــا از خداوند 
زیــاد شــده و می دانیم کــه تمام 
نداشته هایمان در دنیا را در آخرت 
جبران می کند. نکته چهارم، داشتن 

امید اســت. این که بدانیم خداوند 
پشتیبان ما اســت. امید داشتن و 
اعتماد به خداوند، نشانه ایمان است 
و از خزانــه غیب به بنــده اش رزق 
می رســاند. در دعای جوشن کبیر 
می خوانیم، یا من یشقله سمع عن 
سمع یعنی این که اگر تمامی عالم 
همزمان با او سخن بگویند، سخنان 
هیچکدام را اشــتباه نمی کند. اگر 
تسبیحات اربعه را درک کنیم، روح 

ما بزرگ می شود.
وی گفــت: در شــبهای قــدر، از 
خدا روحیه شــکر، صبر و تسبیح، 
عاقبت بخیری خود و اهل خانواده 
را بخواهیم. در شــب قدر خبرهای 
خاصی می باشــد، عالمان و بزرگان 
دین برای درک شــب قدر، تمامی 

سال را شب زنده داری می کردند.
 ماندگاری در پایان ســخنان خود، 
ابراز امیدواری کــرد که با عمل به 
دســتورات قــرآن، ظرفیت روحی 
خود را بالا برده و به خداوند نزدیک 
شویم. گفتنی است، در حاشیه این 
مراســم از زحمات دکتــر حمداله 

جعفری تقدیر شد.

محفل انس با قرآن در شرکت ايده پردازان 
صنعت فولاد برگزار شد

کارشناس برنامه به سمت خدا؛

اعتماد و شناخت خداوند، ظرفیت روح انسان را افزايش می دهد


